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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vuditrm — Municipality of Vushtrri

Né mbéshtetje t€ nenit 68, paragrafi 68.3 té Ligjit nr. 03L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Republikés sé Kosovés, nenit 61, paragrafi 2 té Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité, nenit 54 té Statutit t¢ Komunés, nenit 6, paragrafi 1.2 t€ Udhézimit
Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik né€ Komuna,
Kryesuesja e Kuvendit t&¢ Komunés, né bashképunim me Kryetarin € Komunés, Drejtoriné pér
Buxhet dhe Financa organizon:

KONSULTIM PUBLIK
PER
PROJEKT - BUXHETIN E KOMUNES SE VUSHTRRISE PER VITIN 2025 DHE
PARASHIKIMET PER VITET 2026 - 2027

Njoftohen té gjithé gytetarét, grupet e interesit dhe palét tjera t€ interesuara g€ t€ marrin pjesé né
konsultimin publik pér Projekt — buxhetin ¢ Komunés s€ Vushtrrisé¢ pér vitin 2025 dhe

parashikimet pér vitet 2026-2027.

Konsultimi publik do t€ mbahet mé daté 13.09.2023 (e premte) né€ Sallén e Kuvendit, né objektin
e Komunés s€ Vushtrrisé me fillim né ora 14:00.

Ju inkurajojmé té merrni pjesé né takim dhe mirépresim propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet
eventuale gjaté kétij konsultimi publik.
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